
 
 
 

 
	

	
PROGRAMMA	OPERATIVO	NAZIONALE	

	“Per	la	scuola	–	Competenze	e	ambienti	per	l’apprendimento”	2014-2020		
FESR	Asse	II	-		Obiettivo	specifico	–	10.8	–	“Diffusione	della	società	della	conoscenza	nel	mondo	

della	scuola	e	della	formazione	e	adozione	di	approcci	didattici	innovativi”	–	Azione	10.8.1	
Interventi	infrastrutturali	per	l’innovazione	tecnologica,	laboratori	di	settore	e	per	

l’apprendimento	delle	competenze	chiave.	
	
	

Agli	Atti	
Al	Sito	Web	

	
	
	
	
Oggetto:	Decreto	di	Aggiudicazione	Definitiva	Gara	Progetto	10.8.1.B2-FESRPONCA-2018-98	–	
Avviso	pubblico	AOODGEFID/37944	del	12/12/2017	–	CUP:	I47D18000640007	–	CIG:	788211925E	
	

	
IL	DIRIGENTE	SCOLASTICO	
	

	
VISTO	 	 il	R.D	18	novembre	1923,	n.	2440,	concernente	l’amministrazione	del	Patrimonio	e	
	 	 la	 Contabilità	 Generale	 dello	 Stato	 ed	 il	 relativo	 regolamento	 approvato	 con	 R.D.	
	 	 23maggio	1924,	n.	827	e	ss.mm.	ii.; 
VISTA	 	 la	legge	7	agosto	1990,	n.	241	“Nuove	norme	in	materia	di	procedimento		
	 	 amministrativo	e	di	diritto	di	accesso	ai	documenti	amministrativi”	e	ss.mm.ii. 
VISTO	  il	Decreto	del	Presidente	della	Repubblica	8	marzo	1999,	n.	275,	concernente	il		
	 	 Regolamento	recante	norme	in	materia	di	autonomia	delle	Istituzioni	Scolastiche,	ai	
	 	 sensi	della	legge	15	marzo	1997,	n.	59;	
VISTA  la	legge	15	marzo	1997	n.	59,	concernente	“Delega	al	Governo	per	il	conferimento	

di	funzioni	e	compiti	alle	regioni	ed	enti	locali,	per	la	riforma	della	Pubblica		
	Amministrazione	e	per	la	semplificazione	amministrativa"; 





VISTO  il	Decreto	Legislativo	30	marzo	2001,	n.	165	recante	“Norme	generali		 	
	 	 sull’ordinamento	 del	 lavoro	 alle	 dipendenze	 della	 Amministrazioni	 Pubbliche”	 e	
	 	 ss.mm.ii.	; 
VISTO  l’Art.	32	del	D.Lgs	50/2016	“Fasi	delle	procedure	di	affidamento”; 
VISTO	  il	Regolamento	di	esecuzione	del	Codice	dei	Contratti	Pubblici	(D.P.R.	5	ottobre		
	 	 2010,	n.	207) 
VISTO	 	 la	legge	28/12/2015	n.	208	comma	512	(Cd.	Legge	di	stabilità)	nel	quale	si	segnala	
	 	 che	le	PP.AA.,	al	fine	di	garantire	l'ottimizzazione	e	la	razionalizzazione	degli		
	 	 acquisti	di	beni	e	servizi	informatici	e	di	connettività	provvedano	ai	propri		
	 	 approvvigionamenti	esclusivamente	tramite	Consip	SpA	o	i	soggetti	aggregatori. 
VISTO	  il	Decreto	Interministeriale	28	Agosto	2018	n.	129,	concernente	“	Regolamento	
	 	 concernente	le	Istruzioni	generali	sulla	gestione	amministrativo-contabile	delle		
	 	 istituzioni	scolastiche; 
VISTO	 	 l’avviso	pubblico	“Ambienti	per	l’apprendimento”	-	PROGRAMMA	OPERATIVO		
	 	 NAZIONALE	 “Per	 la	 scuola	 –	 Competenze	 e	 ambienti	 per	 l’apprendimento”	 2014-
	 	 2020	FESR	Asse	II	-	Obiettivo	specifico	–	10.8	–	“Diffusione	della	società	della		
	 	 conoscenza	nel	mondo	della	scuola	e	della	formazione	e	adozione	di	approcci		
	 	 didattici	innovativi”	–	Azione	10.8.1	Interventi	infrastrutturali	per	l’innovazione		
	 	 tecnologica,	laboratori	di	settore	e	per	l’apprendimento	delle	competenze	chiave	
VISTA	 	 la	determina	a	contrarre	del	DS	prot.2177	del	26/03/2019;	
VISTA	 	 la	procedura	negoziata	su	MEPA	con	RdO	N.	2286084	del	23/04/2019;	
VISTO	 	 il	riepilogo	esame	offerte	generato	dal	sistema	e-procurement;	
	 	 	

DECRETA	
 

l’aggiudicazione della fornitura di beni e servizi all'Operatore Economico 
 

FA.RI. Srl 
VIA EMANUELE GIANTURCO, 31 80142 NAPOLI (NA)  

Importo Aggiudicato € 79.094,26 (euro settantanovemilanovantaquattro/26)	
	
	
Il presente decreto viene pubblicato sul sito WEB Istituzionale, all'Albo di questa Istituzione 
Scolastica per la giusta pubblicizzazione all'operatore Economico Interessato 
 

        
 

       IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
       Prof. Felicio Izzo 

       Documento firmato digitalmente 


		2019-05-21T12:35:35+0200




